



Scarpa ApS

Amagertorv 14, st.
1160 København K

CVR-nr. 14 94 56 36

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Carsten Stig Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scarpa ApS Amagertorv 14, st. 1160 København K
	Telefon: 33 93 15 01
	Hjemmeside: www.scarpa-shoes.dk
	CVR-nr.: 14 94 56 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 5. marts 1991
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Martin Reidar Andersen Carsten Stig Nielsen Casper Stig Nielsen
Direktion	Martin Reidar Andersen
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skotøjsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om covid-19 kompensationer til løn og faste omkostninger, da myndighedernes efterkontrol ikke er gennemført endnu.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 116.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 2.315.033.

Omsætningen i det forgangne regnskabsår er på et tilfredsstillende niveau og flugter omsætningen fra før Covid.

Dækningsgrad samt resultat er imidlertid påvirket af varelager nedskrivninger som følge af et for stort varelager affødt af for stort indkøb.

Samlet set vurderer bestyrelsen resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

De aktuelle makroøkonomiske konjunkturer må forventes at påvirke omsætningen negativt i indeværende regnskabsår. På grund af situationen er indkøbsmønstret nu lagt om, ligesom bestyrelsen har indført detaljeret planlægning og opfølgning. Der er desuden iværksat en række operative forbedringer, som forventes at slå igennem på økonomien i regnskabsårets anden halvdel.

I skrivende stund følger såvel omsætning som likviditet de lagte budgetter for selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste	2	1.566.286	211.840
Personaleomkostninger	1	<u>-1.383.446</u>	<u>-1.259.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		182.840	-1.047.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-23.466</u>
Resultat før finansielle poster		182.840	-1.071.024
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.779</u>	<u>-36.828</u>
Resultat før skat		150.061	-1.107.852
Skat af årets resultat		<u>-33.437</u>	<u>243.125</u>
Årets resultat		<u>116.624</u>	<u>-864.727</u>
Overført resultat		<u>116.624</u>	<u>-864.727</u>
		<u>116.624</u>	<u>-864.727</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Deposita		518.345	495.950
Finansielle anlægsaktiver		518.345	495.950
Anlægsaktiver i alt		518.345	495.950
Færdigvarer og handelsvarer		3.981.340	4.126.981
Forudbetaling for varer		41.663	0
Varebeholdninger		4.023.003	4.126.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.703	0
Andre tilgodehavender		19.775	3.000
Udskudt skatteaktiv		235.277	268.714
Tilgodehavender		331.755	271.714
Likvide beholdninger		70.004	296.643
Omsætningsaktiver i alt		4.424.762	4.695.338
Aktiver i alt		4.943.107	5.191.288

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.115.033	1.998.409
Egenkapital		<u>2.315.033</u>	<u>2.198.409</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.918	8.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.660	941.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.416	635.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.899	32.706
Anden gæld		1.344.181	1.375.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.628.074</u>	<u>2.992.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.628.074</u>	<u>2.992.879</u>
Passiver i alt		<u><u>4.943.107</u></u>	<u><u>5.191.288</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.318.283	1.233.960
Andre omkostninger til social sikring	24.383	21.741
Andre personaleomkostninger	<u>40.780</u>	<u>3.697</u>
	<u>1.383.446</u>	<u>1.259.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
Bruttofortjeneste		
Kompensation - hjælpepakker - covid-19	0	-424.938
Kompensation - slutafregning tidligere år - covid-19	<u>0</u>	<u>24.333</u>
	<u>0</u>	<u>-400.605</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	24.330	28.553
Andre finansielle omkostninger	<u>8.449</u>	<u>8.275</u>
	<u>32.779</u>	<u>36.828</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabets lejekontrakt indeholder 12 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 1.042.